关于 Mysteel暂停更新上海市场低合金高强板价格行情部分钢厂

价格的通知

致Mysteel会员单位：

Mysteel 基于市场反馈进行跟踪调研后的结果显示，表列钢厂低合金高强板

已半年以上在上海市场没有实际流通量，具体钢厂、品种、材质、规格详见下表：

钢种 牌号
工艺/交货状

态
规格 钢厂/产地

低合金高强板 Q345D 热轧 10 本钢

低合金高强板 Q345D 热轧 16-25 济南钢铁

低合金高强板 Q345E 热轧 10 本钢

低合金高强板 Q345E 热轧 14-25 莱钢

低合金高强板 Q550D 热轧 30 首钢首秦

低合金高强板 Q690D 热轧 14-25 莱钢

以上市场钢厂品种价格拟于2022年2月6日暂停更新。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和建 议，

欢迎交流反馈。

联 系 人：张倚铭

联系方式：021-66896544 ，邮件：zhangym @mysteel.com

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023 年 1 月6 日